
بینالملل18
I N T E R N A T I O N A L

6755 شماره  اردیبهشت1403  12 چهارشــنبه

خبرخبر

اصرار نتانیاهو بر حمله به رفح
کــرده نهایت تا  که ارتــش رژیــم صهیونیستی اعــام  در حالی 
72 ســاعــت آینده تصمیمی نهایی دربـــاره جنگ غــزه اتخاذ 
خــواهــد شــد، نخست وزیر ایــن رژیـــم، احتمال دستیابی به 
توافق تبادل اسرای را ضعیف دانست و گفت که هیچ تغییری 

در برنامه جنگ ایجاد نشده و حمله به رفح قطعی است.
بــنــیــامــیــن نــتــانــیــاهــو بــا نـــادیـــده گــرفــتــن مــجــدد اعــتــراضــات 
از  خانواده های اســرای اسرائیلی و ویدئوهای منتشر شــده 
اسرای این رژیم اشغالگر از سوی مقاومت، خطاب به شماری 
از این خانواده ها گفت که »توقف جنگ بدون انحال چهار 
تیپ حماس در رفح غیرممکن اســت... چه توافقی حاصل 

شود و چه نشود، ما وارد رفح خواهیم شد.«
وی افزود که امکان دستیابی به یک سند تبادل اسرا ضعیف 

است و ما عقب نشینی مطلق از نوار غزه را نمی پذیریم.
نتانیاهو بدون اشاره به بمباران های شبانه رفح مدعی شد که 
ارتش اشغالگر تخلیه رفح از فلسطینی ها را آغاز کرده تا برای 

عملیات آتی در آنجا آماده باشد.
کنون هیچ سازوکاری برای خارج کردن  این در حالی است که تا
بیش از یک میلیون آواره فلسطینی حاضر در رفح از سوی 
ارتش اشغالگر ارائه نشده است و مقامات ارشد صهیونیست 
که مقاومت برای نظامیان اسرائیلی در رفح  درباره تله هایی 

تدارک دیده اند، هشدار می دهند.
نتانیاهو که پس از 207 روز جنگ غزه هنوز نتوانسته به هیچ یک 
از اهداف اعامی جنگ یعنی نابودی حماس و آزادی اسرای 
اسرائیلی برسد، مدعی شد: تاش زیادی برای آزادی حداقل 
نیمی از اسرا انجام داده ایم، ولی مشکل بسیار بزرگ تر است، 
گر برای توقف جنگ توافق کنیم، دیگر نمی توانیم به عملیات  ا

در غزه ادامه بدهیم.

نگرانیآنرواازتخلیهرفح

در همین حال فیلیپ لازارینی، کمیسر کل آژانس امدادرسانی 
ــوار غــزه، نسبت به  ســازمــان ملل بــه آوارگـــان فلسطینی در ن
احتمال حمله قریب الوقوع رژیم صهیونیستی به شهر رفح 

هشدار داد.
لازارینی طی گزارشی برای به روز رسانی آخرین وضعیت جنگ 
گر در هفته جــاری توافقی حاصل نشود، تخلیه  گفت: ا غزه 

فلسطینی ها از رفح ممکن است در هر زمانی اتفاق بیفتد.
کمیسر کل آنروا بیان کرد: هنوز از مردم خواسته نشده است 
که رفح را تخلیه کنند، ولی نگرانی زیادی در غزه در مورد حمله 

اسرائیل به این شهر وجود دارد.
ــاروان هـــای  ــه کـ ــن ک ــا بــیــان ای ــنـــی ب ــزارش، لازاریـ ــ طــبــق ایـــن گـ
کمک رسانی در نوار غزه با مشکاتی روبه رو هستند، تصریح 
کرد: منابع غذایی بیشتری در ماه آوریل در غزه در دسترس 

کافی است. قرار گرفت اما همچنان نا
ــه داد: مــا خــواســتــار آزادی فـــوری و بـــدون قــیــد و  ــ وی ادام
فلسطینی های  نگران  همچنین  و  هستیم  گروگان ها  شــرط 

بازداشت شده توسط اسرائیل از غزه هستیم.
به نوشته اسپوتنیک، این مقام سازمان ملل با بیان این که 
کثر کشورهای کمک کننده حمایت مالی خود از آنروا را از سر  ا
که فعا  کشورها هستند  کمی از  گفت: هنوز تعداد  گرفته اند، 

تصمیم به انجام این کار نگرفته اند.
کمک های جدید به  لازارینی همچنین افــزود: پس از اعــام 
آنــروا، می توانیم تا ژوئــن به فعالیت ادامــه دهیم و مشتاقانه 

گوست هستیم. منتظر ادامه عملیات خود تا ماه آ

طرحادعاییاسرائیلبرایایجاداردوگاهآوارگان

پیش از این رادیوی »کان ریشت بت« اسرائیل در گزارشی از 
قصد ارتش این رژیم برای ایجاد یک اردوگاه آوارگان با ظرفیت 
یک میلیون نفر پیش از یورش زمینی به شهر رفح خبر داده 
بــود. به گفته این رادیــو، این منطقه قــرار است در طول خط 
بزرگ تر  و بسیار  باشد  النصیرات  اردوگـــاه  نزدیکی  تا  ساحلی 
ــود، به  از اردوگـــاه منطقه المواسی در جنوب غــزه خــواهــد ب
گفته می شود ظرفیت یک میلیون آواره را خواهد  طوری که 
داشت. ساخت این اردوگاه به عنوان مقدمه ای برای یورش به 
شهر رفح اعام شده است، شهری که بین 1/7 تا 2/2 میلیون 

آواره را در خود جای داده است.
پیش از این نیز چند رسانه عبری زبان از طرح ساخت اردوگاه 
ــال هنوز  ــن ح ــزه خبر داده بــودنــد؛ بــا ای یــک میلیونی در غ
مشخص نیست که ادعای صهیونیست ها برای ساخت این 
اردوگاه تا چه حد واقعیت داشته باشد و احتمال می رود تنها 
از یــورش به رفح،  کاهش فشارهای بین المللی پیش  بــرای 

چنین گزارش هایی منتشر می شود.
قصد ارتــش اشغالگر بــرای یــورش به رفــح با اعــتــراض و فشار 
جوامع بین المللی مواجه شده است و بسیاری حمله زمینی 
به این شهر را یک فاجعه بی سابقه می دانند، منطقه ای که 
آخرین مأمن صدها هزار آواره فــراری از بخش های شمالی و 

جنوبی است.

حسینیاری|گروهبینالملل

ذرهبین

پس از انتشار گزارش هایی مبنی بر صدور قرار بازداشت قریب الوقوع 
کیفری بین المللی و درخواست  بــرای نتانیاهو از ســوی دیــوان 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی از مقامات آمریکا برای جلوگیری از 
این قضیه، منابع مطلع می گویند که اعضای کنگره آمریکا، دیوان 
که قــرار بازداشت مقامات  کرده اند  کیفری بین المللی را تهدید 
کسیوس،  رژیم صهیونیستی را صادر نکند.   به گزارش پایگاه خبری  آ
»اعضای کنگره آمریکا به دیوان کیفری بین المللی نسبت به صدور 

حکم بازداشت مقامات اسرائیلی هشدار داده اند.« منابع مطلع 
کیفری  کنگره آمریکا به دیـــوان  گفتند: »اعــضــای  به ایــن وبگاه 
بین المللی هشدار داده اند که صدور حکم بازداشت علیه مقامات 
کسیوس به نقل  کنش آمریکا مواجه خواهد شد.« آ اسرائیلی با وا
که در حال  گفته اند  کنگره آمریکا  از این منابع نوشت: »اعضای 
کار روی قوانینی هستند تا در صورت صدور حکم بازداشت علیه 
کیفری بین المللی، آنها را اجرا  مقامات اسرائیلی توسط دیــوان 

کنند.« پیش از این نیز رسانه های صهیونیستی گزارش داده بودند 
که دولت بایدن در تاش است از صدور قرار بازداشت برای نتانیاهو 
در دیوان بین المللی کیفری جلوگیری کند.  پیش از این روزنامه 
عبری زبان یدیعوت آحارانوت به نقل از یک مقام صهیونیستی 
گزارش داده بود که احتمال دارد حکم بازداشت مقامات این رژیم 
توسط دیوان بین المللی کیفری در لاهه مخفیانه صادر شود و آنها 

تنها پس از سفر به خارج از اراضی اشغالی از آن مطلع شوند.

تهدید دیوان کیفری 
بین المللی 
از سوی کنگره

که رژیــم اشغالگر و آمریکا هر دو  کــرد  نباید فراموش 
ــه ســر مــی بــرنــد.  در ســخــت تــریــن وضــعــیــت ممکن ب
تل آویو شکست سختی را در عملیات طوفان الاقصی 
از  پذیرفته و متعاقبا در جنگ غــزه نیز به هیچ یک 
اهــداف خــود از جمله آزادی اســرای صهیونیست و 

اشغال غزه دست پیدا نکرده است.
 آمریکا نیز به سبب شکست در دو جنگ غزه و اوکراین 
ــود بــر چین در حــوزه  و نــاتــوانــی در اثــبــات بــرتــری خ
بازدارندگی و تغییر موازنه قدرت، وضعیت سختی را 
سپری کرده و روز بــه روز بر منتقدان داخلی سیاست 

خارجی کاخ سفید افزوده می شود. 
مبرمی  نیاز  آمریکایی  مقامات  شرایطی  چنین  در 
ــه یــک نــمــایــش قـــدرت در حـــوزه سیاست  نسبت ب
ــد. نــمــایــشــی کــه همگان  ــ خــارجــی کــشــورشــان دارنـ
ــوش نکنیم کــه در  ــرام مــی دانــنــد واقــعــیــت نــــدارد! ف
جریان جنگ غزه، مقامات آمریکایی و صهیونیستی 
ــران مــنــطــقــه ای تصمیم  ــگ ــازی ــا هــمــراهــی مــطــلــق ب ب
کنند اما  گرفتند ائتافی را علیه مقاومت یمن ایجاد 
آمریکا در دریــای  و پرداخته دســت  ائتاف ساخته 
ــد و جــای  ســـرخ در عـــرض چــنــد ســاعــت مــنــهــدم ش
ــ امنیتی نامتقارن   خــود را به یک ساختار هندسی 

و شکست خورده داد. 
ائتاف مداخله گرانه،  این  اعــام شکل گیری  از  قبل 

برخی استراتژیست های غربی به دولت بایدن درباره 
رویاپردازی کاخ سفید در دریای سرخ و باب المندب 
، بــه مقاومت  هــشــدار داده و در تــایــیــد ایـــن انــــذار
 ۹ســالــه یمنی ها در جنگ بــا ســعــودی هــا و امـــارات

 اشاره کردند. 
گــون و سنتکام نسبت به  ــرار پــنــتــا بــا ایـــن حـــال اصــ
مضاعفی  هزینه  شکست خورده،  مسیر  ایــن  ادامــه 
بــرای واشنگتن، تل آویو و معدود متحدان غربی   را 

آنها رقم زد.

شکستمطلقمنطقهایآمریکا

در چنین شرایطی اساسا نمی توان شکست مطلق 
منطقه ای آمریکا را نادیده انگاشت یا به تحریف آن 
توانسته  منطقه  در  مــقــاومــت  منظومه  ــت!  ــرداخ پ
عاوه بر تحمیل قدرت میدانی و منطقه ای خود به رژیم 
، قدرت بازی سازی آمریکا را در ابتدای هزاره  اشغالگر
سوم به چالش بکشد و »سقوط جایگاه منطقه ای 
بین الملل  روابـــط  عــرصــه  بــه مخاطبان  را   آمــریــکــا« 

اثبات کند. 

عــاوه بر آنچه ذکــر شــد، جبهه مقاومت به پیروزی 
کـــرده و اتــصــال محکوم  گفتمان بــزرگــی دســت پــیــدا 
ــداران صــهــیــونــیــســم و  ــ ــرف ــزای خـــود را بـــه رخ طــ ــ اجـ
کشیده اســـت. در چنین  لــیــبــرال دمــوکــراســی غــربــی 
ــای ســرخ به  شرایطی غــرب آسیا، خلیج فارس و دری
نماد استیصال و شکست راهبردی آمریکا در جهان 
تبدیل شده و جایی برای تنفس حداقلی دموکرات ها 
و جمهوریخواهان در این حوزه باقی نگذاشته است. 
در چنین شرایطی فرجام ترسیم ساختارهای فضایی 

از سوی واشنگتن مشخص بوده و بهتر است بازیگران 
منطقه ای نیز تحت تاثیر این مواضع و ادعاهای پوچ 
قرار نگیرند! قطعا یکی از حداقلی ترین آثار همپوشانی 
برخی کشورهای منطقه و آمریکا، پرداخت هزینه های 

شکست راهبردی واشنگتن توسط آنهاست. 

تحلیلسفربلینکنبهریاض

گــزارش خــود، سفر  خبرگزاری فرانسه در جدیدترین 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا به ریاض را به مثابه 
سفری در راستای ایجاد قدرت بازدارندگی منطقه ای 
و جلوگیری از وقوع تهدیدات مستمر در غرب آسیا 
دانسته اســت. آنتونی بلینکن، وزیــر خارجه آمریکا، 
اخیرا خواستار استقرار دفاع »یکپارچه« از کشورهای 
ایران  اسامی  جمهوری  برابر  در  خلیج فارس  عربی 
شــده اســـت! بلینکن ایــن اظــهــارات را معطوف به 
کنش قاطعانه و غیرتمندانه سپاه پاسداران انقاب  وا
اســامــی در قــبــال تــجــاوز صهیونیست ها بــه حریم 
اســت.  داده  صــورت  دمشق  در  ایـــران  دیپلماتیک 
نکته دیگر این که بلینکن از کشورهای عربی منطقه 
خواسته تا در این خصوص، هم افزایی با رژیم اشغالگر 
را نیز در دستورکار قرار داده و به روند رسمیت بخشی 
ــل و کـــــودک کـــــش صــهــیــونــیــســتــی  ــ ــات ــ  بــــه رژیـــــــم ق

سرعت بخشند! 

وزیرامورخارجهآمریکا،بهریاضسفرکردهتاضمن
گروهبینالملل
محمدعلیزاده

ترغیبسعودیهادرخصوصعادیسازیروابطبا
ساختار یک ایجاد زمینههای صهیونیستی، کودککش و اشغالگر ژیــم ر
نظامیجدیددرمنطقهومتعاقباتشدیدمداخلهگراییآمریکادرغربآسیا
رافراهمسازد.سؤالاصلیاینجاستکهآیاآنتونیبلینکنودیگرمقامات

آمریکاییدردستیابیبهاینهدفموفقخواهندبود؟

بهمنطقه بررسیاهدافوزیرخارجهآمریکادرسفر

 دست  بسته  و 
 ! دهان باز

لاتی که آمریکا باید پاسخ دهد      سؤا
بدیهیاستکهجمهوریاسلامیایرانتوانبازدارندگیخودرابهرخ
پازلدشمنانامنیتمنطقهبازیمیکنند. همهبازیگرانیکشیدهکهدر
بلینکنبهریاضومتعاقباامان)پایتخت انعکاسسفر بااینحالدر
بلکهدیگر فرانسه، نهفقطخبرگزاری که اردن(سؤالاتیوجــوددارد

رسانههایغربینیزنسبتبهپاسخدهیبهآنهاعاجزهستند:
آنسویاقیانوسآرامبرایتعیینتکلیفدر کلیتحضوریکمقاماز
خصوصامنیتمنطقهغربآسیا،بهلحاظحقوقی،راهبردیوعقلانی

چهمنطقیدارد؟
آمــریــکــابــهعــنــواناصــلــیتــریــنحــامــیرژیـــمکـــودککـــشوجعلی
صهیونیستی،چهنقشیدرخلقبحرانهایمزمنمنطقهایوتعمیم

آنبهسراسرحوزهجغرافیاییجهاناسلامایفاکردهاست؟
قرائتآمریکاازمفهومبازدارندگی،تاچهانــدازهایباایجادثبات
مناطق  در آمریکا  وحضور دارد قرابت بینالملل نظام  در امنیت و
آنحوزههای راهبردیدر مخالفجهانچگونهبهخلقگرههایکور

جغرافیاییمنجرشدهاست؟
ترسازعملیاتموفقیتآمیزوعدهصادقوشکستسنگینمشترک
اینآوردگاه،چهتاثیریبرتشدیدسردرگمی وآمریکادر رژیماشغالگر

کتیکیغربدرمنطقهغربآسیاداشتهاست؟ استراتژیکوتا
قاتلیبهنام اســترسانههایغربیبهجــایقهرمانسازیاز بهتر
بلینکنکهدولتمتبوعشازیکسومقابلهرگونهتوقفنسلکشی
بهسرکوبوقیحانهدانشجویانمنتقد درغزهایستادهوازسویدیگر
دانشگاههایآمریکامیپردازد،پاسخگوی جنایاتصهیونیستهادر

سؤالاتشفاففوقباشند.

برش

از حدود دو هفته قبل که دانشجویان دانشگاه کلمبیا در 
نیویورک آمریکا در همبستگی با مــردم غزه و اعتراض به 
بــه تحصن زدنــد،  از اسرائیل دســت  کشورشان  حمایت 
مسئولان دانشگاه و دولت آمریکا از روش های مختلف تاش کرده اند به 
امــا نه فقط موفق نشده اند، بلکه اقدامات  ایــن اعتراض پایان دهند 
که باعث شعله ور شــدن آتش  آنها همچون بنزینی بــوده  سرکوبگرانه 
اعتراضات شده و این آتش به سایر دانشگاه های آمریکا سرایت کرده و 
کنون دانشگاه های بسیاری از کشورهای  مرزها را پشت سر گذاشته و ا
غربی شاهد اعتراضات مشابه هستند.  تظاهرات دانشجویی علیه جنگ 
غزه بیش از شش ماه است که در سراسر آمریکا در حال برگزاری است اما 
اقدامات ناشیانه اخیر پلیس آمریکا باعث شکل گیری موج جدیدی از 
اعتراضات شد که با گذشته متفاوت است و نگرانی مقامات آمریکایی را 
که از سوی پلیس آمریکا صورت  به دنبال داشته اســت. اولین اقدامی 
گرفت و عما جرقه گسترش اعتراضات اخیر را زد، حمله پلیس به کمپ 
تحصن دانشجویان در دانشگاه کلمبیا در 17 آوریل )2۹ فروردین( بود اما 
این اشتباه باعث شد بر حجم معترضان افــزوده شود و این اعتراضات 
به سرعت به سایر دانشگاه ها نیز سرایت کرد.  با افزایش حجم و شدت 
اعتراضات، مدیریت دانشگاه ها به شیوه های بی سابقه ای دانشجویان 
ــادی از  کــرده انــد و دســت به بــازداشــت تعداد زی تظاهرکننده را سرکوب 
کثر این بازداشت ها در اردوگاه ها و تحصن ها  که ا دانشجویان زده انــد 
صورت گرفته است. تصاویر برخورد شدید پلیس با معترضان در روزهای 
گزارش  گسترده ای داشته اســت.  به  گذشته در فضای مجازی بازتاب 
رســانــه هــای آمریکایی از زمـــان شکل گیری مــوج جدید اعــتــراضــات از 
دانشگاه کلمبیای نیویورک و سرایت آن به سایر دانشگاه های آمریکا، 

حدود ۹00 نفر دستگیر شده اند.

بیاعتناییدانشجویانبهتعلیق

از حمله پلیس به چــادرهــای دانشجویان معترض در دانشگاه  پس 
کلمبیا در 17 آوریل که اولین جرقه گسترش اعتراضات اخیر را زد، به نظر 
می رسد تعیین ضرب الاجل از سوی روسای دانشگاه برای معترضان، 
دومین اشتباهی بود که از سوی مسئولان آمریکایی صورت گرفت و باید 
منتظر تبعات این اقدام بود. مقام های دانشگاه کلمبیا تا ساعت 2 عصر 
دوشنبه به وقت نیویورک به دانشجویان معترض مهلت داده بودند که 
با جمع کردن چادرهای خود، کمپ اعتراضی به جنگ غزه را از محوطه 
دانشگاه برچینند  وگرنه ممکن است با اقدامات تنبیهی از جمله تعلیق از 
تحصیل روبه رو شوند اما دانشجویان معترض دانشگاه کلمبیا نیویورک 
با نادیده گرفتن ضرب الاجلی که دانشگاه برای ترک کمپ آنها اعام کرده 
کرات خود با رئیس این دانشگاه خبر دادند.  بود، عما از بن بست مذا

دانشجویان دانشگا ه های آمریکا و به ویژه دانشگاه کلمبیا خواستار قطع 
رابطه مالی و کاری دانشگاه با افراد ی هستند که به جنگ غزه مرتبطند 

و اعام کرده اند تا به خواسته خود نرسند به تحصن پایان نمی دهند. 

آغازتعلیقدانشجویان

از  تعیین شده  ضرب الاجل  با  معترض  دانشجویان  مخالفت  به دنبال 
سوی دانشگاه برای پایان دادن به تحصن، مسئولان دانشگاهی روند 
تعلیق آنها از تحصیل را آغاز کردند.  دانشگاه کلمبیا اعام کرد: »به دلیل 
مخالفت دانشجویان با پایان تحصن، تعلیق آنها از تحصیل را به عنوان 
بخشی از تاش های مان برای اطمینان از ایمنی محوطه دانشگاه آغاز 

کره کننده دانشجویان دانشگاه کلمبیا  کرده ایم.« با این حال هیأت مذا
کید کرد: »تا زمانی که دانشگاه سرمایه  های خود را از اسرائیل خارج  تا

نکند، به حرکت خود ادامه می دهیم و تسلیم تهدیدها یا روش های 
تحریفی که در معرض آن هستیم، نخواهیم شد.«

کارکنان و استادان دانشگاه کلمبیا برای جلوگیری 
بــه محل  نــیــروهــای امنیتی  از ورود 

تحصن همبستگی با غزه 

و محافظت از دانشجویان خود، دیوار انسانی را در مقابل ورودی این 
محل تشکیل دادند. از سوی دیگر، خبرنگار الجزیره نیز از آمریکا گزارش 
داد که با وجود اقدامات نیروهای امنیتی برای سرکوب این اعتراضات، 
دانشجویان دانشگاه های »اِروین« و »ریورساید« در کالیفرنیا نیز تحصن 

علنی علیه جنگ غزه را آغاز کردند.

ادامهحملاتپلیس

عاوه بر تهدید دانشجویان به تعلیق، حمات پلیس نیز ادامــه دارد و 
در ادامه سرکوب دانشجویان معترض، حمله پلیس های اسب سوار به 

معترضان در یک دانشگاه ایالت لوئیزیانا خبرساز شده است.
پلیس شهر نیواورلئان در ایالت لوئیزیانا به تجمع دانشجویان حامی 

فلسطین در دانشگاه تولین حمله و چندین نفر را دستگیر کرد.
مقام های دانشگاه تولین اعام کردند که حداقل شش نفر در جریان تجمع 
حمایتی از فلسطین به اتهام نقض قوانین دانشگاه بازداشت شدند. با 
این وجود خیزش دانشجویان در دانشگاه های مهم آمریکا ادامه دارد و 
کی، ارواین کالیفرنیا  دانشجویان دانشگاه هایی نظیر ویسکانسین میلوا
و دانشگاه کالیفرنیا ریورساید و دانشگاه فناوری ماساچوست به جمع 
دانشجویان معترض پیوستند.  تصاویر منتشرشده از تجمعات دانشگاه 
که دانشجویان این دانشگاه  ویسکانسین در شبکه ها نشان می دهد 
با سر دادن شعارهایی چون »ما همه فلسطینی هستیم«، از مسئولان 
کردند تا سرمایه گذاری در تولیدات ساح هایی را  دانشگاه درخواست 
کنند. این دانشجویان  که در راستای منافع جنگ غزه است، متوقف 
همچنین از مسئولان دانشگاه خود درخواست کردند که در جنگ بین 
فلسطینیان و صهیونیست ها بی طرف باشند و از رژیــم صهیونیستی 
کی از آن است که دوشنبه شب  جانبداری نکنند. گزارش ها همچنین حا
پلیس آمریکا به سمت دانشجویان معترض به جنایات رژیم صهیونیستی 

در دانشگاه ویرجینیا حمله برد.

تسخیرساختمانمعروفکلمبیاتوسطدانشجویان

در شرایطی که خبرها از آغاز موج دستگیری و روند تعلیق دانشجویان 
معترض دانشگاه کلمبیا حکایت دارد، رسانه های آمریکایی از تسخیر 
ساختمان موسوم به »سالن همیلتون« در این دانشگاه خبر می دهند. 
طبق گزارش نیویورک تایمز و سی ان ان، تعدادی از دانشجویان معترض 
در دانشگاه کلمبیا، این ساختمان معروف را تسخیر کردند؛ 
ساختمانی که در جریان اعتراضات علیه جنگ 
هم  آپارتاید  رژیــم  علیه  اعتراضات  و  ویتنام 
گــزارش رسانه های  تسخیر شده بود. بنا بر 
کلمبیا  دانشگاه  در  معترضان  آمریکایی، 
ساعاتی پس از آن که دانشگاه روند تعلیق 
دانشجویان را آغاز کرد، در سراسر محوطه 
دانشگاه راهپیمایی و ساختمان همیلتون 

را اشغال کردند.

شکست ابزار تهدید برای سرکوب خیزش دانشجویی
کراتدانشجویانمعترضآمریکاییبامسئولانبهبنبسترسید مذا

 اعتراض گزارشگر سازمان ملل 
به تعلیق دانشجویان

غـــرببــاوجــود درشــرایــطــیکــهاعــتــراضــاتدانــشــجــویــیدر
دانشجویان تعلیق دارد، ادامــه اسرائیل حامیان فشارهای
گــزارشــگــرســازمــانمللرادرآورده کلمبیاصـــدای دانــشــگــاه
رونــدتعلیق درصفحهایکسدربـــارهآغــاز لــور اســت.مــاریلا
پیامی کلمبیا دانــشــگــاه  در فلسطین حــامــی دانــشــجــویــان
کردودربارهنقضحقوقاولیهدانشجویانبرایاعتراض منتشر

گزارشهای ایرلندینوشت:»من گزارشگر داد.این هشدار
دانشجویانبه گر اینکها ناراحتکنندهایمیشنوممبنیبر
آمریکا  کلمبیادر دانشگاه اعتراضاتمسالمتآمیزخوددر
ویژه گزارشگر تعلیقمواجهخواهندشــد.« با پایانندهند،
دادکهتعلیق سازمانمللدربارهمدافعانحقوقبشرهشدار
کلمبیا،»نقضواضححقوقآنهابرای دانشجویاندانشگاه

برپاییتجمعاتمسالمتآمیزاست«.

برش

گزارش


